

## **Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire**

I.D.: 101792992

Data publicarii 23.08.24 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 1.193,63 RON - 1.193,63 RON

Descriere: Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: Ramificatie canalizare PVC-KGEA 110x110x45gr 1.00 buc 13.02 ron/buc 13.02 10120000 Teava canalizare PVC-KGEM SN4 110/1m 5.00 buc 14.53 ron/buc 72.65 10120007 Teava canalizare PVC-KGEM SN4 110/2m 3.00 buc 28.31 ron/buc 84.93 10220056 Piesa curatire PVC-KGRE 110 2.00 buc 12.77 ron/buc 25.54 10220050 Cot canalizare PVC-KGB 125x45gr 2.00 buc 7.81 ron/buc 15.62 10220019 Ramificatie canalizare PVC-KGEA 110x110x90gr 3.00 buc 10.66 ron/buc 31.98 10220128 Ramificatie scurgere PP 110x110x90 1.00 buc 10.08 ron/buc 10.08 10220212 Cot scurgere PP 110x15gr 2.00 buc 8.14 ron/buc 16.28 10120000 Teava canalizare PVC-KGEM SN4 110/1m 2.00 buc 14.53 ron/buc 29.06 10120007 Teava canalizare PVC-KGEM SN4 110/2m 2.00 buc 28.31 ron/buc 56.62 10120049 Teava scurgere PVC 40/0.5m 2.00 buc 1.93 ron/buc 3.86 10120025 Teava scurgere PVC 40/1m 2.00 buc 3.35 ron/buc 6.70 10310275 Accesor colier (prezon) lemn-metal 10x160 ZN 1.00 buc 1.50 ron/buc 1.50 10220064 Dop PVC-KGM 110 4.00 buc 3.44 ron/buc 13.76 10220162 Reductie scurgere PP ascunsa 110-50 1.00 buc 3.61 ron/buc 3.61 10220063 Dop PP 50 1.00 buc 0.99 ron/buc 0.99 11610000 Racord wc excentric 1.00 buc 6.55 ron/buc 6.55 11610097 Racord wc direct 4.00 buc 6.97 ron/buc 27.88 11320019 Silicon universal transparent 280ml BISON 2.00 buc 25.87 ron/buc 51.74 30400348 Set fixare lavoar M8x100mm 3.00 pachet 6.88 ron/pachet 20.64 10310098 Set fixare wc 4.00 buc 2.77 ron/buc 11.08 10610111 R